
ZARZĄDZENIE Nr 1776/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.07.2018 r.
w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta 
Krakowa w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1839 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza 
w Krakowie (z. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1841 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1500/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI 
Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1842), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII 
Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr 
XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 
uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845 z późn. 
zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z 
późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 
2014 r. poz. 1847 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1508/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 
Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr 
XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 
uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), § 91 ust. 
1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1853 
z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1854 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się okręgi wyborcze zgodnie z załącznikami nr 1-18 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie stanowi wniosek do Miejskiego Komisarza Wyborczego i podlega 
zaopiniowaniu przez Rady Dzielnic Miasta Krakowa.

§   3. Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Komisarzowi Wyborczemu.

§   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


